
Nick Full-Zip Sweatshirt, Homme, bleu marine, M

Sweat à col haut et fermeture éclair sur toute la longueur en matière confortable et
extensible. Poches latérales et poche poitrine zippées. Fermetures éclair avec logo en
relief.

N° d'article WL76389

mannequin 1000243

Désignation alternative de l'article 241-28-25

Fabricant SOUTH WEST

Fabricant Numéro d'article 1000243403009

Informations sur le fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com
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Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur bleu

sexuel messieurs

Instructions de lavage 40°C, ne pas blanchir, ne pas sécher au sèche-linge,
repasser (2) température moyenne (max 150°C), ne
pas nettoyer à sec.

Zip oui

Taille M

composition matérielle 92% coton (Organic in conversion), 8% élasthanne

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
N° d'article Taille

WL76388 S

WL76389 M

WL76390 L

WL76391 XL

WL76392 XXL

WL76393 3XL
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